[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

РЕШЕНИЕ

от 09 июля 2024г № 285
Об утверждении Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на период до 2035 года включительно.
1. В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Собрание депутатов города Суджи РЕШИЛО:

2. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области  на период до 2035 года включительно.

2. Поручить Администрации города Суджи разместить на официальном сайте Администрации города Суджи Курской области.

3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания

         Ю.В. Дмитрюков

депутатов города Суджи
Глава города Суджа

       В.В. Слащев